

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานซ่อมทำรถเครนขนาด ๑๖ ตัน ตราอักษร LORRY MOUNTED ทะเบียนสมอ ๔๒๐๑๑ ของ
กรมสรรพาวุธทหารเรือ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑,๕๘๕,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๕๘๕,๐๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท บางแคแทรคเตอร์เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท นครกาญจน์แทรคเตอร์ จำกัด
 - ๕.๑ บริษัท วงศ์พิพัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
น.อ.ชัยโชค พูลสวัสดิ์
น.ต.สุชาย พุทธิชาติ
ร.ต.กรุงศรี วงษ์ขันธุ์

รายการซ่อมทำ และเปลี่ยนอะไหล่ใหม่ รถเครน ตราอักษร LORRY MOUNTED

หมายเลขทะเบียนสมอ 42011 สพ.ทร.

ลำดับ	รายการอะไหล่	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
5	เปลี่ยนกรองตักน้ำ	1	ลูก	1,585	1,585
6	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,012	1,012
	รวม				88,237
	ระบบไฟฟ้า				
1	เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท	1	ลูก	22,500	22,500
2	เปลี่ยนไดนาโมชาร์ท	1	ลูก	8,500	8,500
3	เปลี่ยนเครื่องวัดแผงหน้าปัด	1	ชุด	25,000	25,000
4	ซ่อมกล่องควบคุมการทำงานของเครื่องยนต์	1	ชุด	20,000	20,000
6	ซ่อมชุดคอล์ยโทรลไฟฟ้ายกคันบูม	1	ชุด	25,000	25,000
7	ซ่อมระบบประมวณผล	1	ชุด	18,500	18,500
8	ซ่อมระบบสัญญาณเตือน	1	ชุด	25,000	25,000
9	เปลี่ยนโซลินอยล์	12	ชุด	2,850	34,200
10	ชุดควบคุมองศาตัวเครน	1	ชุด	50,696	50,696
11	เปลี่ยนไฟไซเรต	1	ชุด	2,500	2,500
12	เปลี่ยนแตร	2	ชุด	450	900
13	เปลี่ยนแบตเตอรี่	2	ลูก	4,500	9,000
14	เปลี่ยนคัทเอาท์ 24 โวลท์	1	ตัว	1,000	1,000
15	เปลี่ยนใบปาดน้ำฝนพร้อมก้าน	2	ชุด	580	1,160
	รวม				243,956
	ระบบห้ามล้อ				
1	ชุดซ่อมปั้มลมเบรค	1	ชุด	55,000	55,000
2	ชุดซ่อมแม่ปั้มเบรคตัวบน	1	ชุด	4,500	4,500
3	เปลี่ยนผ้าเบรคหน้า ซ้าย-ขวา	1	ชุด	4,500	4,500
4	เปลี่ยนผ้าเบรคหลัง ซ้าย-ขวา	1	ชุด	9,000	9,000
5	เปลี่ยนชุดซ่อมหม้อลมเบรค	6	ชุด	4,500	27,000
6	เปลี่ยนสายน้ำมันเบรค	1	ชุด	8,000	8,000
7	เปลี่ยนน้ำมันเบรค	4	กปง.	95	380
	รวม				108,380
	ระบบสันสะเทือน				
1	เปลี่ยนโช้คอัพหน้า ซ้าย-ขวา	1	ชุด	4,500	4,500
	รวม				4,500

รายการซ่อมทำ และเปลี่ยนอะไหล่ใหม่ รถเครน ตราอักษร LORRY MOUNTED

หมายเลขทะเบียนสมอ 42011 สพ.ทร.

ลำดับ	รายการอะไหล่	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
ระบบบังคับเลี้ยว					
1	ระบบพวงมาลัยเพาเวอร์	1	ชุด	2,000	2,000
2	เปลี่ยนบูชลูกปืนคอมม่า	2	ตัว	800	1,600
3	เปลี่ยนลูกหมากคันส่ง	1	ชุด	1,500	1,500
4	เปลี่ยนลูกหมากคันชัก	1	ชุด	1,500	1,500
5	เปลี่ยนกระปุกพวงมาลัย	1	ลูก	2,000	2,000
	รวม				8,600
ระบบตัวถัง					
1	เปลี่ยนลวดสลิง	200	เมตร	70	14,000
2	ชุดซ่อมคว้านสลิง	1	ชุด	25,000	25,000
3	ชุดซ่อมเบรคคว้านสลิง	1	ชุด	12,500	12,500
4	เปลี่ยนกระจกมองข้าง ซ้าย-ขวา	2	บาน	550	1,100
5	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ	1	ชุด	35,000	35,000
6	ทำสีทั้งคัน	1	คัน	35,000	35,000
	รวม				122,600
ระบบส่งกำลัง					
1	เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์	1	ตลับ	1,200	1,200
2	เปลี่ยนเรือนประกบแผ่นคลัทช์	1	ชุด	8,500	8,500
3	เปลี่ยนแผ่นคลัทช์	1	แผ่น	2,570	2,570
4	เปลี่ยนเบรคมือ	2	ชุด	1,250	2,500
5	เปลี่ยนฝักเบรคมือ	2	ฝัก	1,350	2,700
6	เปลี่ยนสายเบรคมือ	1	เส้น	1,175	1,175
7	เปลี่ยนลูกหมากเกียร์	1	ลูก	850	850
8	เปลี่ยนเซฟเกียร์	1	ชุด	600	600
9	เปลี่ยนสายเคเบิลเกียร์	2	เส้น	2,560	5,120
10	เปลี่ยนแม่ปั้มคลัทช์บน	1	ลูก	4,850	4,850
11	เปลี่ยนแม่ปั้มคลัทช์ล่าง	1	ลูก	2,560	2,560
12	เปลี่ยนลูกยางแท่นเกียร์	4	ลูก	850	3,400
13	เปลี่ยนลูกปืนรองรับเพลากลาง	1	ชุด	1,840	1,840
14	เปลี่ยนซิลเดือยหมู	1	ตัว	580	580
15	เปลี่ยนซิลเพลลาข้าง	2	ตัว	556	1,112
16	เปลี่ยนสลักยึดหน้าแปลน	4	ชุด	200	800
	รวม				40,357

รายการซ่อมทำ และเปลี่ยนอะไหล่ใหม่ รถเครน ตราอักษร LORRY MOUNTED

หมายเลขทะเบียนสมอ 42011 สพ.ทร.

ลำดับ	รายการอะไหล่	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
ระบบขับเคลื่อน					
1	ซ่อมชุดเกียร์ขับเคลื่อน	1	ชุด	26,500	26,500
2	ซ่อมชุดเฟืองขับหน้า	1	ชุด	22,400	22,400
3	ซ่อมชุดเฟืองขับหลัง	1	ชุด	22,400	22,400
4	เปลี่ยนนอลย์กากบาทเพลากลาง	1	ชุด	12,000	12,000
5	เปลี่ยนน้ำมันเฟืองขับหน้า - ท้าย	10	ลิตร	450	4,500
รวม					87,800
ระบบไฮดรอลิก/นิวเมติก					
1	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกส์คันบูม	1	ชุด	8,500	8,500
2	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกส์สไลด์คันบูม	1	ชุด	45,000	45,000
3	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกส์เท้าข้าง	4	ชุด	9,500	38,000
4	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกส์สไลด์เท้าข้าง	4	ชุด	8,500	34,000
5	ฮาร์ดโครมแกนกระบอกไฮดรอลิกส์คันบูม	1	แกน	18,500	18,500
6	ฮาร์ดโครมแกนกระบอกไฮดรอลิกส์สไลด์คันบูม	1	แกน	45,000	45,000
7	ฮาร์ดโครมแกนกระบอกไฮดรอลิกส์เท้าข้าง	4	แกน	18,000	72,000
8	ฮาร์ดโครมแกนกระบอกไฮดรอลิกส์สไลด์เท้าข้าง	4	แกน	18,000	72,000
9	ชุดซ่อม SWIVEL ไฮดรอลิกส์	1	ชุด	95,000	95,000
10	ชุดซ่อมคอลโทรลไฮดรอลิกส์	1	ชุด	85,000	85,000
11	ชุดซ่อมคอลโทรลไฮดรอลิกส์คว้านสลิง	1	ชุด	25,000	25,000
12	ชุดซ่อมวาล์วกันตกคันบูม	1	ชุด	45,000	45,000
13	เปลี่ยนสายน้ำมันไฮดรอลิกส์	1	ชุด/คัน	55,000	55,000
14	เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิกส์	1	ลูก	2,400	2,400
15	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิกส์	200	ลิตร	260	52,000
รวม					692,400
รวมทั้งหมด					1,585,000